
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
„BILJANA“ ZADAR 

 
 
 
 

POZIVA VAS NA 
 

 

„DANE MAKEDONSKE KULTURE“ 
 

MAKEDONSKA SEDENKA 
 

 

 
 

Prigodni program sekcija Društva 
 
 
 
 

Subota, 13. prosinca 2025. godine u 17.00 sati 
Prostorije Društva, Bana Josipa Jelačića 6, Zadar 

 
 
 
 
 

Pokrovitelj: 
                                           

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
 

                       МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
„БИЛЈАНА“ ЗАДАР 

 
 
 

                                             
ВE ПОКАНУВА НА 

 
  

“ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА” 
 

МАКЕДОНСКА СЕДЕНКА 
 
 

 
 

Пригодна програма на секциите на Друштвото 
 
 
 
 

Сабота, 13 декември 2025 година во 17.00 часот 
Простории на Друштвото, Бана Јосипа Јелачиќа 6, Задар 

                                                 
 
 
 

 
Покровител: 

 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


